Graecos affirmat duas mulieres triginla simui in-
fantes peperisse : Quid ad tne, inquit, Peridymeni 
opus muliercuta, quce uno parlu infantes 30 pe-
perit, quod pterique miraculum putant? cum potius 
magnce intemperanlice fructus hic existimari deberet; 
ei illa abominabilis videri, utpote simitis Scrophce 
Romanas, quce iiidem propter evenlum simitem sacrum 
quemdam cultum consecuta fertur. Quod vero bac in 
re omnem superat adrairationem, iliud est quod 
Gaufridus Villariensis monachus in epistola ad S. 
Idam refert; scilicet, Margaritam comitissam Hol-
landiae, Florentii comitis fitiam anno Domini 1276 
parturiisse simul proles 364, cui quantumcumque 
prodigioso partui fidem facit incisa lapidi inscriptie, 
quoe in monasterio de Losduno ordinis Cislerciensis 
visilur. Nimirum : 

Utustris Domini Florentii Comitis Hotlandice fitia, 
cujus mater fuit Meclhildis filia Henrici ducis Bra-

Fuit rex nobitis inter finitimos Occidentis, nomine bantice; fralrem quoque habuit Guittelmum Atemanice 
Caleilius, cujus regni caput Balchagia, alias Belca 
gia, vei Balchadia, quce postea Estuciana civitas vo-
cata fuit, qui nobilem uxorem Catsiam nomine sorti-
ius est. Accidit autem divina permissione, ul prcefata 
regina multiptici sobole fecunda, una die novem filias 
peperisset. Quod cum comperlum esset, regina maximo 
pudore acla, inhumano usu, omnes ittas inlerficere 
cogitabat; ut hoc factum ad vhi et populi notitiam 
non perveniret. Excogiiato itaque malignitaiis consi-
lio, vocans ad se obsletricem, quce sibi familiaris et 
eeerelorum ejus conscia erat, Sila nomine, jubet, ut 
loiam itlam parvularum lurbam latenter et caute ad 
flumen deferat, et ibi nullo conscio omnes simul in 
profundum gurgiiis demergat. 0 mulieris, immo dia-

regem; hccc prccfata domina Margarela anno salu-
lis u. cc. L X X V I celatis suce anno X L I I , ipso die Pa-
rasceves, hora IX ante meridiem, peperit infantes vivos 
promiscui sexus 364. Qui posiquam per venerabilem 
episcopum dominum Guidonem suffraganeum^ prce-
sentibus nonnullis proceribus, et magnatibus in petvi 
auadam baptismi sacramentumpercepissent, el mascu-
tisJoannis, femellis vero nomen Ettsabelh impositum 
fuissel, ipsorum omnium simut cum matris, anxmce ad 
Deum ccternatiter victurce redierunt, corpora autem 
sub hoc saxo requiescunt. 

Habetur Gaufredi epistola in ChronicoCisterciensi 
Bernardi de Brito iib. v i , eap. ult. Multi etiam no-
runt ante non muitos annos Mariam Marcellam e fa 
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rtilia Gallornrn in LusRania, oppido Anelle orum, A 
dicecesis Bracareosis, septem inasculos simul pepe-
risse, non soluni vivos, sed qui ad presbyteratum et 
parocbialem digniutem omnes perveneriul, qui in 
matris sepulcro iu Capella* S. Dominici oppidi de 
Chaves marmori inscuipti (ucrunl. Ejus rei mulii 
testes sunt.